НДС Сумма НДС Сумма

1 Фильтр воздушный Hatz 1D60-90 5 шт 1 760,00 20% 1 466,67 8 800,00
2 Фильтр масляный Hatz 1D42/1D81 5 шт 485,00 20% 404,17 2 425,00

Итого: 11 225,00
В т.ч. НДС (20%): 1 870,84

Итого с НДС: 11 225,00
Всего наименований 2, на сумму 11 225,00 RUB
Одиннадцать тысяч двести двадцать пять рублей 00 копеек